Российская Федерация
Костромская область

Совет  депутатов

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

                                                    Решение № 150
                                                                                                      29 января  2013 года

Об отмене решений Совета депутатов городского поселения город Макарьев № 82 от 28.11.2006 года «Об утверждении Положения об учёте муниципального имущества городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области и ведении Реестра муниципального имущества городского поселения  город Макарьев»  и № 216 от 01.07.2008 года «Об  утверждении Положения об учете  и ведении реестра муниципального имущества городского поселения город Макарьев, содержания муниципального имущества казны городского поселения город Макарьев».
         В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов второго созыва

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.11.2006 № 82 «Об утверждении Положения об учёте муниципального имущества городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области и ведении Реестра муниципального имущества городского поселения  город Макарьев» считать утратившим силу.

2. Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 01.07.2008 № 216 «Об  утверждении Положения об учете  и ведении реестра муниципального имущества  городского поселения город Макарьев, содержании муниципального имущества казны городского поселения город Макарьев» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает  в силу с момента опубликования в печатном издании «Городские Новости».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев.

Глава городского поселения                                       И.О. Председателя Совета депутатов

город Макарьев
                                                          С. ИЛЬИН                                                    Е. ОБИЧКИН